P- Siiżyński
O® wyuczam fi-iu tańców najpotrzebniej.
łłSjtjk szych w 20-tu Kilku lekcjach, tak u
siebie, jak również i po domach prywatnych,
Senatorska 17, wprost W-go Herse. 1871

położonej za Moskiewskiemi rogatkami, od
będzie się 11 (23) Listopada 1892 r. w III
Wydziale Warszaw. Sąau Okręgowego, od
summy jaką lito zaofiaruje. Kolonja ta skła
da się z 2-ch ogrodów, domu murowanego,
2-ch dużych drewnianych i jednego małego.
Zajęcie przejrzeć można w wymienionym
Wydziale Sądu.______________ 1536R

WEŁNA DRZEWNA
do opakowali

SlHIffl «■

podaje do ogólnej wiadomości, że chcąc przyjść w pomoc sztuce, urzą
dza przedświąteczną wystawę szkiców i obrazów za bezpłatniem
wejściem, Od sprzedanych obrazów 5% idzie na korzyść Sali, a
drugie 5% na fundusz budowy gmachu Towarzystwa Sztuk Pięknych.

Kantor Główny, plac Warecki X? 2,
Filja I-sza, Leszno J6 2, róg Przejazd,
Filja Il-ga, Krakowskie-Przedmieście 70,

zawiadamia, że w d. 2 (14) Listopada 1892 r. i dni następnych, od godziny 10-ej
zrana, w miejscowej sali licytacyjnej przy placu Wareckim Nr 2, odbywać sie
będzie

LICYTACJA
na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, a zastawionych
tak w Kantorze Głównym przy placu Wareckim Nr 2, jak i w Filji I-ej Leszno i
w Filji Ii-ej Krakowskie-Przedmieście.

Ostatni termin prolongat w d. 31 Października (12 Listopada) 1892 r. do go
dziny 4 ej po poł.—W dzień rozpoczęcia licytacji prolongaty zasfawów podlegają
cych sprzedaży, bezwarunkowo przyjmowane nie będą, a tylko wykupione być
mogą-—Wykaz numerów podlegających sprzedaży w Gazecie Policyjnej. 1734